
CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 22-01-2014 25

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  HUYỆN TÁNH LINH            ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 08/2013/NQ-HðND             Tánh Linh, ngày 19 tháng 12 năm 2013 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về Kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản từ ngân sách huyện năm 2014 

và danh mục công trình trọng ñiểm trên ñịa bàn huyện 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH 
KHÓA VII, KỲ HỌP LẦN THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và 
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị quyết số 49/2013/NQ-HðND ngày 12/12/2013 của HðND tỉnh 
Bình Thuận về Kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản và danh mục các công trình trọng 
ñiểm của tỉnh năm 2014; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 206/TTr-UBND ngày 16/12/2013 của UBND 
huyện Tánh Linh về Kế hoạch ñầu tư XDCB từ ngân sách năm 2014 và danh mục 
công trình trọng ñiểm trên ñịa huyện; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách 
HðND huyện và ý kiến của các ñại biểu HðND huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Nhất trí thông qua Kế hoạch ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2014 từ 
nguồn vốn ngân sách huyện và danh mục công trình trọng ñiểm trên ñịa bàn huyện 
như sau: 

1. Tổng vốn ñầu tư xây dựng cơ bản là 26.020 triệu ñồng. 

2. Danh mục các công trình trọng ñiểm trên ñịa bàn huyện gồm 05 danh mục 
(theo biểu chi tiết ñính kèm). 

3. ðể thực hiện thắng lợi Kế hoạch ñầu tư phát triển năm 2014, HðND huyện 
nhất trí với các giải pháp của UBND huyện ñề ra, ñồng thời nhấn mạnh một số vấn ñề 
như sau: 

- Trong ñiều kiện vốn ñầu tư phát triển trên ñịa bàn huyện có hạn, UBND 
huyện cần ưu tiên vốn ñể thanh toán nợ xây dựng cơ bản cho các công trình hoàn 


